Demais Legislação Aplicável. Objeto: Pregão Eletrônico Com Registro De 
Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Geladeiras Insdustriais, Em 
Atendimento As Demandas Da Secretaria De Educação Do Município De 
Porto Esperidião/Mt.. Estimativa Valor Anual: R$ 29.729,00 (Vinte E Nove 
Mil Setecentos E Vinte Nove Reais). Início Da Sessão Pública: 9h Do Dia 
19/01/2026 - Horário De Brasília-Df. Plataforma Eletrônica Www.Licitanet.
Com.Br, O Edital Completo Poderá Ser Obtido No Site Da Prefeitura Através 
Do Link: Www.Portoesperidiao.Mt.Gov.Br, Pela Plataforma Eletrônica Www.

[...]

Guilherme Eduardo Stutz Toporoski, Leiloeiro Oficial (Jucepar 12/049-L), sito na Rua Marechal Hermes 1413, Curitiba/PR, fone
41 3599-0110, na forma da lei, faz saber que levará a público leilão: Lote urbano nº 02 da Quadra nº 70, situado no Loteamento Urbano
Vival dos Ipês, no Município e Comarca de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, com área de 311,64m² (trezentos e onze
metros quadrados e seis mil e quatrocentos centímetros quadrados) e os seguintes limites e confrontações: Norte: Rua Mangabeira;
SUL: Lote 44; Leste: Lote 03; Oeste: Lote 01. Descrição de perímetro: Frente: Rua Mangabeira, medindo 12,00 metros, 90°00’00";